■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2020年4月21日 星期二A11

供 求

作废声明
三亚富林木结构工程有限公司（统
一社会信用代码：9146020039679
65425）因火灾烧毁营业执照正、
副本，开户许可证，核准号：J64200
02958101,财务章、公章、发票章，
声明作废。

公 告

遗 失

典 当 遗失声明
琼海顺发物业发展有限公司遗失
公章、合同章、财务章、发票章各一
枚，现声明作废。

遗失声明
儋州康健畜牧科技有限公司不慎
遗失公章、财务章、法人（王坤松）
私章，现声明作废。

遗失声明
海南省交通规费征稽局遗失（海
南省政府非税收入一般缴款书（电
脑 票），票 号 为 ：0001029092，
007376474X， 0000479120，
0000681839， 0000681855，
0000457167 共 6 份，现声明作
废。
▲桂茂崇遗失医师资格证书，证
号：199946110460100741014185，
特此声明。
▲桂茂崇遗失医师执业证书，证
号 ：110460000700077，特 此 声
明。
▲海南省人民政府台湾事务办公
室 遗 失 开 户 许 可 证 ，账 号 ：
2201028529026409578，核准号：
Z6410000745201，声明作废。
▲海南省万宁市兴隆华侨农场咖
啡厂中山路骑楼分店遗失食品经
营许可证副本，许可证编号：
JY24601060005352，声明作废。
▲海南鲲鹏展翅广告有限公司遗
失公章，声明作废。
▲海南黑骏马影视有限公司遗失
公章，声明作废。

债权转让通知
中城汇日月湾（海南）冲浪文化产
业有限公司、海南万宁兴晋开发有
限公司、和剑波：
根据生效的判决及债权转让合同，
我公司已将拥有你们的债权转让
给了赵林森，请你们自本债权转让
通知之日起，向赵林森履行下列支
付义务：1、中城汇日月湾（海南）冲
浪文化产业有限公司向赵林森支
付3960万元；2、海南万宁兴晋开
发有限公司及和剑波各向赵林森
支付510万元。

海南鑫弘桥实业集团有限公司
赵林森

二0二0年四月二十日

减资公告
海南欧椰生态农业发展有限公司
（代码:91460100MA5T1FYL7A）
股东会决议拟向公司登记机关申
请减少注册资本由人民币壹仟万
元减少至壹佰万元，原债权债务不
变，请债权人自登报之日起45日
内向公司提出债权债务或提供相
应的担保请求，特此公告。联系
人:欧荣东18976381757

注销公告
海南黑骏马影视有限公司（注册
号：28428768-9）拟向海口市市场
监督管理局申请注销，请相关债权
债务人见报日起45天内到本公司
办理相关事宜。

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家，办理房产、汽车、名表、钻石、黄
金、铂金、股票、数码产品及大宗房地产
项目等典当贷款业务。正规专业、快速
灵活、高额低息。海口公司：国贸玉沙
路椰城大厦一层。 68541188、
68541288、13307529219。三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998。

▲ 海 南 恒 泰 食 品 有 限 公 司
（91469025594924197A）遗失财
务章一枚，特此声明。
▲儋州那大茶七分饮品店遗失食
品经营许可证副本，许可证编号：
JY24690031762817，声明作废。
▲儋州那大爱七餐饮店遗失食品
经营许可证副本，许可证编号：
JY24690031453247，声明作废。
▲东方市人民医院遗失食品经营
许可证正、副本，许可证编号：
JY34690070018778，声明作废。
▲郑迎春、邝花不慎遗失海口滨江
壹号A栋1002房收据1张，号码
为AN：0002097，金额：188元，声
明作废。郑迎春、邝花不慎遗失海
口滨江壹号 A 栋 1002 房收据 1
张，号码为AN：0002058，金额：
484799元，声明作废。
▲保亭保城美科灯饰陶瓷店遗失
营业执照正本，统一社会信用代
码:92469035MA5RHMNBXA，
声明作废。
▲琼海嘉积精点饰品店遗失公章
一枚，特此声明作废。
▲赵明国遗失位于东方市八所镇
二环北路飞龙花园小区一单元
1403房，产权证号：房权证东字第
00016232号，声明作废。
▲中国共产党海口市秀英区东山
镇邮电支局支部委员会遗失公章
一枚，声明作废。
▲文昌市翁田镇明月村民委员会
龙头东村民小组符之郁不慎遗失
个人私章一枚，特此声明作废。

▲符传厦遗失坐落于琼海市加积
镇陈客坡（龙利坡）70m2的地皮收
款赁据，声明作废。
▲陆洋遗失座落于万宁市万城镇
人民东路南侧北门洋地段.宝安.
椰林湾6号楼302房不动产权证,
证号：万宁市房权证万城字第
1201826号，声明作废。
▲龙婷遗失座落于老城开发区南
一环路1.5公里处北侧冠永·凤凰
城1#楼503房不动产权证，证号：
琼（2019）澄 迈 县 不 动 产 权 第
0026441号，声明作废。
▲北京盈科（海口）律师事务所李
雪飞遗失由海南省司法厅颁发的
律师证，证号：146012017212841
39，流水号：11251740，声明作废。
▲王秀娟遗失农村土地承包经营
权 证, 土 地 承 包 合 同 编 号:
469030101202020017J, 声明作
废。
▲王绥富遗失坐落于蓬莱镇桃仁
村委会下溪二队的集体土地使用
证,证号:文集用（2010）第035568
号,特此声明。
▲海南省宋庆龄研究会不慎遗失
开 户 许 可 证 ，核 准 号:
J6410001048701，中国建设银行
股份有限公司海口美舍河支行，账
号：46001003036050030977，声
明作废。
▲海口市美兰区机关事务管理局
工会委员会不慎遗失工会法人资
格证书，统一社会信用代码：
81460108693154706T，声 明 作
废。

召开董事会公告
公司董事会定于2020年5月5日
上午10时整以通讯方式召开董事
会议，会议主要议题：变更法定代
表人、董事长、董事；修改公司章
程。自公告之日起公司向全体董
事邮寄会议资料，请各董事于
2020年5月4日15时前将表决后
的议案表决表邮寄到公司董事会
秘书处（地址：海南省海口市龙昆
北路 2号龙珠新城 6幢 201。电
话：0898－66715715）。表决期内
未寄达的视为放弃参与本次会议
的表决。
特此公告。

海南珠江管桩有限公司董事会
2020年4月20日

减资公告
海南椰程网络科技有限公司经股
东会议决定将注册资本人民币
500万元减少至人民币4.49万元，
原债权债务不变。

公告
贺贤柱，海口龙华译本俩小婉餐饮

业店：本委受理申请人贺贤柱与被

申请人海口龙华译本俩小婉餐饮

业店劳动争议案（海劳人仲案字

〔2019〕第717号），现依法双方公

告送达改期开庭通知书，限双方当

事人在公告之日起30日内来本委

领取（海口市西沙路4号，联系电

话:0898-66783032），逾期视为

送达。并定于公告期满后的2020

年6月12日上午9时整在本委仲

裁庭开庭审理，逾期将依法处理。

海口市劳动人事争议仲裁委员会

2020年4月21日

文昌鸡食品加工厂项目

第二次公示
（登报第一次公示）

环境影响报告书征求意见稿和公

参与调查表网络链接：http://hnc

huanwei.com/article- 120787-

183516.html；调查范围：受本项目

直接或间接影响的单位和个人及

关注项目的单位和个人。提出意

见方式和途径：任何单位和个人可

通过信函、电话、电子邮件等方式

将意见或建议反映给建设单位或

环 评 单 位 。 建 设 单 位 ：陈 工

13807592446，40281871@qq.com，

环评单位：周工 18976680318，

2679048547@qq.com，起 止 时

间：2020年4月16日-4月29日

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限
公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

广告热线：66810888

本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 13876833603 东部区域 13976322100 温馨提示：信息
由大众发布，消
费者谨慎选择，
与本栏目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

三亚 18976292037
陵水 15338978956
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 15338978956
文昌 13876292136
临高 18608965613

儋 州 18876859611
乐 东 13807540298
五指山 18689865272
澄 迈 13876071190

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13907518031
定安 13907501800

办公商铺出租
金濂路正业广场，467m2，商铺办
公出租。电话：13876086424

商铺招租
屯昌中心商业广场1幢再次招租：
3层 7645m2、5层 4741m2商铺出
租，每月租金分别为 20 元/m2、
13.5元/m2，租期15年，每3年租金
增加5%，有意向者可报名。报名
日期：2020年4月21日至2020年
4月27日17时止。报名地点:屯
昌县城屯昌中心商业广场1幢b27
号招商部。联系方式：杨先生
15595690003，文女士18789921150

屯昌华盈实业开发有限公司
2020年4月21日

公告
海南省公路管理局澄迈公路分局
职工：林松、王高彬、韩球等3位同
志，必须于2020年4月27日前回
到我分局。若逾期不回，视为自动
离职，我局将根据相关规定做出解
除劳动合同、终止关系，由此产生
的一切后果自负。
特此公告
海南省公路管理局澄迈公路分局

2020年4月20日

公告
海南农垦美丰供应链管理有限公
司：本委受理申请人秦东晓、周丹
与你公司劳动争议案（海劳人仲案
字〔2019〕第 670、671号）已审理
终结。现依法向你公司公告送达
本委海劳人仲裁字〔2020〕第247、
248号仲裁裁决书。自本公告发
出之日起30日内来本委领取仲裁
裁决书（海口市西沙路4号，联系
电话:0898-66522077），逾期视
为送达。如不服本裁决，可在公告
期满后15日内向人民法院起诉，
逾期本判决即发生法律效力。
海口市劳动人事争议仲裁委员会

2020年4月21日

减资公告
海南丰收房地产投资有限公司经
股东会议决定，将注册资本人民币
1000 万元减少至人民币 4.19 万
元，原债权债务不变。

该宗地在办理农用地（未利用地）转用手续时，占用农用地
1.5274公顷。根据《海南省实施<中华人民共和国耕地占用税暂行条
例>办法》（海南省人民政府令第217号）的规定，三亚市耕地占用税
适用标准为35元/平方米，该宗地耕地占用税为53.4590万元。同
时，根据财政部、原国土资源部、中国人民银行的《关于调整新增建设
用地土地有偿适用费政策等问题的通知》（财综〔2006〕48号）第二条
规定，三亚市新增建设用地土地有偿使用费征收标准为42元/平方
米，该宗地新增建设用地土地有偿使用费为64.1508万元。综上，该
宗地土地评估价、耕地占用税及新增建设用地土地有偿使用费合计
3099.2821万元。确定该宗地挂牌出让起始价为3100万元。根据
《海南省建设用地出让控制指标（试行）》规定，鉴于三亚市中心城区
控规TY04-14-11地块不在省级六类产业园区内，且用地规划性质
为图书展览设施用地（用地代码：A21），拟规划建设文化设施项目，
参照旅游产业中的文化设施用地设定出让控制指标，因此该宗地的
投资强度指标为350万元/亩，年度产值指标为500万元/亩，年度税
收指标为12万元/亩。以上出让控制指标按规定列入《海南省产业项
目发展和用地准入协议》，属该协议内容的组成部分。同时，三亚崖
州湾科技城管理局对该宗地其他产业指标及项目发展另有要求的，
按其相关要求执行，并列入《海南省产业项目发展和用地准入协
议》。（二）开发建设要求。1.竞买人须在签订《挂牌出让成交确认书》
后5个工作日内与三亚崖州湾科技城管理局有限公司签订《海南省产
业项目发展和用地准入协议》，并严格按照《海南省产业项目发展和
用地准入协议》约定内容进行开发建设，否则将承担相关违约责任。
2. 竞得人取得土地使用权后，要严格按照规划要求和合同约定，及时
动工兴建，并按合同约定期限建成，若在规定的期限内不能建成，应
向市人民政府申请延期。否则，市人民政府将依法无偿收回土地使
用权。3. 该宗地项目建设须严格按省、市装配式建筑有关政策要求
执行。二、竞买事项。（一）竞买人资格范围：凡在中华人民共和国境
内外的法人和其他组织（法律另有规定的除外）均可申请参加竞买，
申请人单独申请，不接受联合申请。失信被执行人不得参加本次竞
买。该宗地位于三亚遥感产业园内，根据园区产业发展规划的要求，
拟规划建设遥感科技展览项目。竞买人或其关联企业须具有相关遥
感信息领域资质。同时，竞买人须出具书面承诺：如竞得该宗国有建
设用地使用权，须严格按照园区规划要求开发建设，并全部自持，不
得分割转让。该宗地竞买人资质由三亚崖州湾科技城管理局初审。
具有下列行为的法人和其他组织不得参加本次出让挂牌：1.在三亚市
范围有拖欠土地出让金行为，并未及时改正的；2.在三亚市有闲置土
地、违法利用农村集体土地建设商品住房、擅自改变土地用途等违法
行为，并未及时纠正的。（二）报名参加竞买人须提交法人单位有效证
明文件、法定代表人的有效身份证明文件及挂牌文件规定需要提交
的其他文件；委托他人办理的，应提交授权委托书及委托代理人的有

效身份证明文件。根据2020年2月15日三亚市人民政府出台的《三
亚市应对新冠肺炎疫情保障项目建设的政策措施》第三条“新出让土
地可按‘招拍挂’出让起始价的20%确定竞买保证金，出让合同签订
后30日内缴纳土地出让金的60%，受让人出具承诺书后余款可在年
内分期缴纳”的规定，该宗地竞买保证金为人民币620万元整（即挂
牌出让起始价的20%），竞买人交保证金之前必须先通过挂牌出让竞
买人资质的审查。三亚崖州湾科技城管理局出具初审文件的截止时
间为2020年5月19日。竞买人竞得该宗地使用权，签订《挂牌成交
确认书》后，竞买人缴纳的竞买保证金自动转作受让宗地的成交价款。
同时，竞得人必须在《国有建设用地使用权出让合同》签订后30日内缴
纳土地出让金的60%，剩余土地出让金可自签订土地出让合同之日起
60日内一次性缴纳完毕；也可在出具承诺书后年内分期缴纳完毕，分
期缴纳土地出让金按照省市相关规定办理。逾期未付清土地出让金
的，土地行政主管部门有权依法解除合同，并由受让人承担相应的违约
责任。（三）竞买申请人可于2020年4月21日至2020年5月22日到三
亚市房产信息中心（海南南部拍卖市场有限公司）或海南省公共资源交
易服务中心一楼受理大厅3号窗口（土地矿业权交易）咨询和购取《挂
牌出让文件》（《挂牌文件》为本公告组成部分），有意参加竞买的，应提
交书面申请并按《挂牌文件》规定办理相关手续。交纳竞买保证金的截
止时间为2020年5月22日17时00分。经审核，申请人具备申请条件
并按规定交纳竞买保证金后，三亚市自然资源和规划局将在2020年5
月22日17时30分前确认其参加竞买资格。（四）本次国有建设用地使
用权挂牌活动在海南省政府会展楼二楼省公共资源交易服务中心土地
交易厅进行。该宗地挂牌时间为：2020年5月15日09时00分至2020
年5月25日10时30分。（五）确定竞得人原则：1.在挂牌期限内只有一
个竞买人报价，且报价不低于底价并符合竞买条件，确定该竞买人为竞
得人。2.在挂牌期限内有两个或者两个以上竞买人报价的，确定出价
最高且不低于底价者为竞得人，报价相同的，确定先提交报价单者为竞
得人。3.在挂牌期限内无人应价或者竞买人报价均低于底价或不符合
其他条件的，不确定竞得人。4.在挂牌期限截止前10分钟仍有两个或
者两个以上的竞买人要求报价的，则对挂牌宗地进行现场竞价，出价最
高者为竞得人。（六）本次竞买活动进行现场书面报价，不接受电话、邮
寄、电子、口头报价。（七）成交价款含耕地占用税，其他相关税费由竞得
人按规定缴纳。（八）其它事项：该宗地以现状土地条件挂牌出让。本次
挂牌出让事项如有变更，以届时变更公告为准。联系电话：88364406
66529845 65303602。联系人：赵先生（13807527707）。地址：1.三
亚市吉阳区迎宾路三亚市房地产服务中心7楼7005室——海南南部
拍卖市场有限公司。2.海南省公共资源交易服务中心一楼受理大厅3
号窗口。查询网址: http://www.landchina.com。http://zw.
hainan.gov.cn/ggzy/。http://lr.hainan.gov.cn

三亚市自然资源和规划局 2020年4月20日

控规编号

TY04-14
-11

合计

备注：该宗地须配建公共厕所，综合文化活动中心、文化活动中心、影剧院、图书馆。

土地面积
（m2）

15817.89

15817.89

用地规划
性质

图书展览设施用地
（用地代码：A21）

土地用途

文化设
施用地

/

使用年
限（年）

50

/

规划指标

容积率

≤2.0
/

建筑
高度
（m）

≤33
/

建筑
密度
（%）

≤30
/

绿地率
（%）

≥40
/

评估单价
（元/m2）

1885

/

评估总价
（万元）

2981.6723

2981.6723

三亚市国有建设用地使用权挂牌出让公告三自然资告字〔2020〕15号

根据三亚市总体规划、2020年度国有建设用地供应计划和项目建
设的需要，依据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国城镇土
地使用权出让和转让暂行条例》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用
权规定》（原国土资源部第39号令）、《海南省建设用地使用权统一交易
管理办法》《海南省人民政府关于进一步加强土地宏观调控提升土地利
用效益的意见》（琼府〔2018〕3号）、《海南省人民政府关于支持产业项
目发展规划和用地保障的意见（试行）》（琼府〔2019〕13号）、《三亚市人
民政府印发〈关于规范我市国有建设用地使用权招标拍卖挂牌出让工
作管理办法〉的通知》（三府〔2017〕248号）及三亚市人民政府《关于挂
牌出让三亚市中心城区控规TY04-14-11地块国有建设用地使用权
有关事项的批复》（三府函〔2020〕283号）等有关规定，经三亚市人民政
府批准，现将一宗国有建设用地使用权挂牌出让及有关事项公告如下：
一、挂牌出让宗地基本情况和开发建设要求。（一）挂牌出让宗地基本情
况。本次挂牌出让宗地位于三亚市中心城区控规TY04-14-11地块，

CGCS2000国家大地坐标系面积15817.89平方米（海南平面坐标系面
积15806.16平方米），用地四至及界址坐标详见地块勘测定界图。该
宗地规划用地性质为图书展览用地（用地代码：A21），对应土地用途为
文化设施用地。2019年2月19日，三亚市人民政府出具了《关于天涯
镇镇区控规TYYG-10地块和TYYG-11地块30986.68平方米用地
具备净地出让条件的证明》,证明三亚市中心城区控规TY04-14-11
地块（即原控规TYYG-11地块）土地征收及“两公告一登记”工作已完
成。三亚市天涯区人民政府已与被征地单位签订了《征用土地补偿协
议书》，土地补偿款、安置补助费、青苗补偿费和地上附着物等款项已支
付到位，相关征地材料现存于天涯区人民政府。目前地块上的附着物
已清表、无法律经济纠纷、土地开发利用规划条件明确、符合土壤环境
质量要求。地块周边可以满足施工建设所需的水、电供应，相关设备、
机械可以进场施工。该宗地具备净地出让的条件。该宗地概况及规划
指标等情况详见下表：

根据三亚市总体规划、2020年度国有建设用地供应计划和项
目建设的需要，依据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共
和国城镇土地使用权出让和转让暂行条例》《招标拍卖挂牌出让
国有建设用地使用权规定》（原国土资源部第39号令）、《海南省
建设用地使用权统一交易管理办法》《海南省人民政府关于进一
步加强土地宏观调控提升土地利用效益的意见》（琼府〔2018〕3
号）、《海南省人民政府关于支持产业项目发展规划和用地保障的
意见（试行）》（琼府〔2019〕13号）、《三亚市人民政府印发〈关于规
范我市国有建设用地使用权招标拍卖挂牌出让工作管理办法〉的
通知》（三府〔2017〕248号）及三亚市人民政府《关于挂牌出让三
亚市中心城区控规TY04-14-10地块国有建设用地使用权有关
事项的批复》（三府函〔2020〕282号）等有关规定，经三亚市人民
政府批准，现将一宗国有建设用地使用权挂牌出让及有关事项公
告如下：一、挂牌出让宗地基本情况和开发建设要求。（一）挂牌出
让宗地基本情况。本次挂牌出让宗地位于三亚市中心城区控规

TY04-14-10地块，CGCS2000国家大地坐标系面积15149.99平
方米（海南平面坐标系面积15138.75平方米），用地四至及界址坐
标详见地块勘测定界图。该宗地规划用地性质为零售商业用地
（用地代码：B11）,对应土地用途为零售商业用地。2019年 2月
19日，三亚市人民政府出具了《关于天涯镇镇区控规TYYG-10
地块和TYYG-11地块30986.68平方米用地具备净地出让条件的
证明》，证明三亚市中心城区控规TY04-14-10地块（即原控规
TYYG-10地块）土地征收及“两公告一登记”工作已完成。三亚
市天涯区人民政府已与被征地单位签订了《征用土地补偿协议
书》，土地补偿款、安置补助费、青苗补偿费和地上附着物等款项
已支付到位，相关征地材料现存于天涯区人民政府。目前地块上
的附着物已清表、无法律经济纠纷、土地开发利用规划条件明确、
符合土壤环境质量要求。地块周边可以满足施工建设所需的水、
电供应，相关设备、机械可以进场施工。该宗地具备净地出让的
条件。该宗地概况及规划指标等情况详见下表：

该宗地在办理农用地（未利用地）转用手续时，占用农用地
1.2457公顷（包括0.3332公顷旱地）。根据我市近期异地补充耕地
指标价格标准，旱地开垦费用标准为20万元/亩，则该宗地耕地开
垦费为99.9595万元。再根据《海南省实施<中华人民共和国耕地
占用税暂行条例>办法》（海南省人民政府令第217号）的规定，三
亚市耕地占用税适用标准为35元/平方米，该宗地耕地占用税为
43.5995万元。同时，根据财政部、原国土资源部、中国人民银行的
《关于调整新增建设用地土地有偿适用费政策等问题的通知》（财综
〔2006〕48号）第二条规定，三亚市新增建设用地土地有偿使用费征
收标准为42元/平方米，该宗地新增建设用地土地有偿使用费为
52.3194万元。综上，该宗地土地评估价、耕地开垦费、耕地占用税
及新增建设用地土地有偿使用费合计14777.7438万元，确定该宗
地挂牌出让起始价为14778万元。根据《海南省建设用地出让控制
指标（试行）》规定，鉴于三亚市中心城区控规TY04-14-10地块不
在省级六类产业园区内，且用地规划性质为零售商业用地（用地代
码：B11），拟规划建设遥感产业园配套零售商业项目，参照房地产
业中的零售商业用地设定出让控制指标。因此该宗地的投资强度
指标为500万元/亩，年度产值和年度税收不设出让控制指标。以
上出让控制指标按规定列入《海南省产业项目发展和用地准入协
议》，属该协议内容的组成部分。（二）开发建设要求。1.竞买人须在
签订《挂牌出让成交确认书》后5个工作日内与三亚崖州湾科技城
管理局有限公司签订《海南省产业项目发展和用地准入协议》，并严
格按照《海南省产业项目发展和用地准入协议》约定内容进行开发
建设，否则将承担相关违约责任。2. 竞得人取得土地使用权后，要
严格按照规划要求和合同约定，及时动工兴建，并按合同约定期限
建成，若在规定的期限内不能建成，应向市人民政府申请延期。否
则，市人民政府将依法无偿收回土地使用权。3. 该宗地项目建设
须严格按省、市装配式建筑有关政策要求执行。二、竞买事项。（一）
竞买人资格范围：凡在中华人民共和国境内外的法人和其他组织
（法律另有规定的除外）均可申请参加竞买，申请人单独申请，不接
受联合申请。失信被执行人不得参加本次竞买。该宗地位于三亚
遥感产业园内，根据园区产业发展规划的要求，拟规划建设园区配
套零售商业项目。竞买人须出具书面承诺：如竞得该宗国有建设用
地使用权，须严格按照园区规划要求开发建设。该宗地竞买人资质
由三亚崖州湾科技城管理局初审。具有下列行为的法人和其他组
织不得参加本次出让挂牌：1.在三亚市范围有拖欠土地出让金行
为，并未及时改正的；2.在三亚市有闲置土地、违法利用农村集体土
地建设商品住房、擅自改变土地用途等违法行为，并未及时纠正
的。（二）报名参加竞买人须提交法人单位有效证明文件、法定代表
人的有效身份证明文件及挂牌文件规定需要提交的其他文件；委托
他人办理的，应提交授权委托书及委托代理人的有效身份证明文
件。根据2020年2月15日三亚市人民政府出台的《三亚市应对新

冠肺炎疫情保障项目建设的政策措施》第三条“新出让土地可按'
招拍挂'出让起始价的20%确定竞买保证金，出让合同签订后30日
内缴纳土地出让金的60%，受让人出具承诺书后余款可在年内分期
缴纳”的规定，该宗地竞买保证金为人民币2956万元整（即挂牌出
让起始价的20%），竞买人交保证金之前必须先通过挂牌出让竞买
人资质的审查。三亚崖州湾科技城管理局出具初审文件的截止时
间为2020年5月19日。竞买人竞得该宗地使用权，签订《挂牌成交
确认书》后，竞买人缴纳的竞买保证金自动转作受让宗地的成交价
款。同时，竞得人必须在《国有建设用地使用权出让合同》签订后
30日内缴纳土地出让金的60%，剩余土地出让金可自签订土地出
让合同之日起60日内一次性缴纳完毕；也可在出具承诺书后年内
分期缴纳完毕，分期缴纳土地出让金按照省市相关规定办理。逾期
未付清土地出让金的，土地行政主管部门有权依法解除合同，并由
受让人承担相应的违约责任。（三）竞买申请人可于2020年4月21
日至2020年5月22日到三亚市房产信息中心（海南南部拍卖市场
有限公司）或海南省公共资源交易服务中心一楼受理大厅3号窗口
（土地矿业权交易）咨询和购取《挂牌出让文件》（《挂牌文件》为本
公告组成部分），有意参加竞买的，应提交书面申请并按《挂牌文件》
规定办理相关手续。交纳竞买保证金的截止时间为2020年5月22
日17时00分。经审核，申请人具备申请条件并按规定交纳竞买保
证金后，三亚市自然资源和规划局将在2020年5月22日17时30
分前确认其参加竞买资格。（四）本次国有建设用地使用权挂牌活
动在海南省政府会展楼二楼省公共资源交易服务中心土地交易厅
进行。该宗地挂牌时间为：2020年5月15日09时00分至2020年
5月25日11时30分。（五）确定竞得人原则：1.在挂牌期限内只有
一个竞买人报价，且报价不低于底价并符合竞买条件，确定该竞买
人为竞得人。2.在挂牌期限内有两个或者两个以上竞买人报价的，
确定出价最高且不低于底价者为竞得人，报价相同的，确定先提交
报价单者为竞得人。3.在挂牌期限内无人应价或者竞买人报价均
低于底价或不符合其他条件的，不确定竞得人。4.在挂牌期限截止
前10分钟仍有两个或者两个以上的竞买人要求报价的，则对挂牌
宗地进行现场竞价，出价最高者为竞得人。（六）本次竞买活动进行
现场书面报价，不接受电话、邮寄、电子、口头报价。（七）成交价款
含耕地占用税，其他相关税费由竞得人按规定缴纳。（八）其它事项：
该宗地以现状土地条件挂牌出让。本次挂牌出让事项如有变更，以
届 时 变 更 公 告 为 准 。 联 系 电 话 ：88364406 66529845
65303602。联系人：赵先生（13807527707）。地址：1.三亚市吉阳
区迎宾路三亚市房地产服务中心7楼7005室——海南南部拍卖市
场有限公司。2.海南省公共资源交易服务中心一楼受理大厅3号
窗 口 。 查 询 网 址: http://www.landchina.com。 http://zw.
hainan.gov.cn/ggzy/。http://lr.hainan.gov.cn

三亚市自然资源和规划局 2020年4月20日

控规编号

TY04-14
-10
合计

土地面积
（m2）

15149.99

15149.99

用地规划
性质

零售商业用地
（用地代码：B11）

/

土地
用途

零售商
业用地

/

使用年限
（年）

40

/

规划指标

容积率

≤2.5
/

建筑
高度
（m）

≤55
/

建筑
密度
（%）

≤35
/

绿地率
（%）

≥30
/

评估单价
（元/m2）

9625

/

评估总价
（万元）

14581.8654

14581.8654

三亚市国有建设用地使用权挂牌出让公告
三自然资告字〔2020〕16号

公 告
尊敬的客户：

为了提供更优质的服务，我公司将于2020年4月24日

00:00至04:00对CN2网络枢纽节点CN2 S1设备进行设

备替换割接。届时，该设备下挂CN2 MPLS-VPN业务使用

将受4小时的中断影响。

不便之处，敬请谅解。详情请咨询客户服务热线

10000。

中国电信股份有限公司海南分公司

二○二○年四月二十一日

中标候选人公示
昌江县海尾镇北方村土地综合整治项目（施工）于

2020年4月17日在海南省公共资源交易服务中心开

标，已完成评标工作，现将中标候选人公示如下：

第一中标候选人：中天宇建设集团有限公司

第二中标候选人：海南省水利水电建设工程有限

公司

第三中标候选人：海南晟亚建设工程有限公司

公示期：2020年 04月 20日至 2020年 04月 23

日，如有质疑（或异议），请在公示期内向招标人提出。

电话：0898-66779179。

关于申报2020年度海南省文化产业发展
专项资金的公告

2020年度海南省文化产业发展专项资金申报通

知已经在海南省人民政府网站、南海网和海南省文化

产业发展专项资金管理系统发布。申报企业请于

2020年5月15日前，按照通知要求申报。

中共海南省委宣传部

2020年4月15日

我司“海南世纪龙腾人力资源服务有限公司”因违反《广告法》，
已于2019年1月11日被“海口市工商行政管理局”吊销营业执照，决
定书文号：海工商处字[2019]7号，本公司拟将进行资产清算，为了保
障各业务伙伴、客户的权益，特此公告。请与我司有未结清的债权、
债务关系的客户及时进行登记确认，若超过登记期限，则视为放弃法
律权利。一、债权、债务范围:2019年1月11日之前曾与我司签订的

“海南世纪龙腾商务咨询服务协议”未履行、结清之债权、债务的客
户。二、登记时间:自本公告发布之日起45天内。三、登记地点:海
口美兰嘉华路嘉华大厦天茗阁。四、登记凭据:1、债权人与公司签订
的“海南世纪龙腾商务咨询服务协议”及收据及身份证原件。2、原法
定代表人与部分债权人签订的欠条原件。

联系人:李瑞
联系电话:13138925656
公司名称:海南世纪龙腾人力资源服务有限公司

债权债务 公 告